
ZARZĄDZENIE Nr 137/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę               4 900,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki 
  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
  rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
  opieki zdrowotnej finansowanych z środków publicznych                    4 900,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę               7 900,00 zł
    w tym:

- na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej (wewnętrznej) 
  dz. ewid. nr 525/1 w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn”           3 000,00 zł
- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
  niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
  ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych z środków 
  publicznych                                              4 900,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.152.2022 z 19.08.2022 r. 
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 21 000,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 3 000,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                           3 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 023 266,00 4 900,00 12 028 166,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 100,00 4 900,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 100,00 4 900,00 49 000,00

Razem: 56 214 231,78 4 900,00 56 219 131,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 001 304,97 3 000,00 5 004 304,97

60017 Drogi wewnetrzne 953 694,97 3 000,00 956 694,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 059,97 3 000,00 762 059,97

750 Administracja publiczna 6 923 965,87 0,00 6 923 965,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 493 298,00 0,00 5 493 298,00

4260 Zakup energii 83 000,00 -8 000,00 75 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  25 000,00 8 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 046,00 0,00 1 064 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 988 415,00 0,00 988 415,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 955,00 -3 000,00 102 955,00

4260 Zakup energii 29 500,00 -5 000,00 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 330 885,00 -3 000,00 327 885,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 885,00 -3 000,00 327 885,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 320,00 -3 000,00 97 320,00

855 Rodzina 12 163 006,00 4 900,00 12 167 906,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 100,00 4 900,00 49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 100,00 4 900,00 49 000,00

Razem: 66 752 293,01 4 900,00 66 757 193,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 938 090,00 4 900,00 11 942 990,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 100,00 4 900,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 100,00 4 900,00 49 000,00

Razem: 14 006 559,46 4 900,00 14 011 459,46

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 938 090,00 4 900,00 11 942 990,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 100,00 4 900,00 49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 100,00 4 900,00 49 000,00

Razem: 14 006 559,46 4 900,00 14 011 459,46

Strona 1 z 1


